PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 мая 2015 г.
01-1211-а
от __________________________ № _________
	О подготовке документации по планировке территории Тихвинского городского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области, ограниченной с запада автодорогой подъезд к деревне Паголда, с севера существующей застройкой деревни Паголда в границах земельного участка с кадастровым номером 47:13:0917001:78

	21, 0800 ДО

Рассмотрев обращение (вх. от 14 апреля 2015 года №629/15-2-0) Майоровой Тамары Владимировны с предложением о подготовке документации по планировке территории; в целях упорядочения и создания условий для развития, определения параметров и фиксированных границ регулирования землепользования и застройки территории Тихвинского городского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области, ограниченной с запада автодорогой подъезд к деревне Паголда, с севера существующей застройкой деревни Паголда в границах земельного участка с кадастровым номером 47:13:0917001:78; в соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; на основании статьи 29, части 4 статьи 51 Устава муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области; части 3 статьи 30 Устава муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке документации по планировке территории Тихвинского городского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области, ограниченной с запада автодорогой подъезд к деревне Паголда, с севера существующей застройкой деревни Паголда в границах земельного участка с кадастровым номером 47:13:0917001:78, в составе проекта планировки и проекта межевания.

2. Заказчиком проекта считать Майорову Т.В.

3. Предложить Майоровой Т.В. подготовить проект планировки и проект межевания в срок до 01 апреля 2016 года.

4. Отделу архитектуры администрации Тихвинского района:

4.1. обеспечить заказчику проекта доступ к исходным данным, необходимым для проектирования, в объеме сведений, имеющихся в администрации Тихвинского района, а также в системе информационного обеспечения градостроительной деятельности Тихвинского района;

4.2. осуществлять сбор и анализ предложений заинтересованных лиц о порядке, сроках подготовки и содержании проекта планировки и проекта межевания с передачей их заказчику проекта;

4.3. после завершения проектных работ и передачи их заказчиком в администрацию Тихвинского района осуществить проверку подготовленных материалов проекта планировки и проекта межевания на соответствие требованиям действующего законодательства, имеющейся градостроительной документации.

5. Заинтересованным лицам в срок 30 июня 2015 года направлять в администрацию Тихвинского района по адресу: 187556, Ленинградская область, город Тихвин, 4 микрорайон, дом 42, предложения в письменной форме, которые необходимо учесть при подготовке документации по планировке.

6. Опубликовать постановление в газете «Трудовая слава» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по экономике и инвестициям Е.А.Рафаленка.
Глава администрации                                                                      А.М.Тимков

Н.А.Ботев

71-694

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	Е.А.Рафаленок

	Заведующий отделом архитектуры
	Ю.В.Катышевский

РАССЫЛКА:
	Дело
	1
	+ копия заявления

	Отдел архитектуры
	3

	Комитет по архитектуре и градостроительству Ленинградской области
	1

	АНО «Редакция газеты «Трудовая слава»
	1

	Майоровой Т.В.
	1

	ВСЕГО:
	7
	+ копия заявления